Linnapaevade iiritused terve nadala viltel

21.-24.07.

21.-24.07.

22.-24.07.

REEDE,

10.00-16.00

alates kella

10.00-st

11.00-22.00

16.00

17.00

16.00-19.00

18.00-21.00

18.00-22.00

Valmiera linnapievade
peasponsor:

Lébustuspark Annels (tasuline)
Vienibase valjakul, iga péev alates kella
10.00-st

Kinokohting

Vecpuisu pargis 21.07 (tasuta), kinos
Gaisma 21.-24.07. (tasulised seansid)
Linnapé&evadele piihendatud
triikitookoda

Hanzas valjakul, majakeses nr 2

22, juuli

Linnapédevade raadiostuudio
“Kohting” koos Sanda Dejuse ja
Ugis Meldersiga

Valmiera Kultuurikeskuse juures
véljakul ja otse-eetris kodulehel
valmierasvin.lv

Vilinditus ja orienteerumisming
“Avasta Valmiera vanim ajalugu”
Valmiera vanalinnas

Valmiera piirkonna sihtasutuse
heategevuslik Palliralli - piletimiiiik
Hanzase valjakul

Kunstindituse avamine.

Klavs Loris “Sabotaaz II”

Valmieras muuseumi nditustemajas
Uritus sarjast “Uks s66m tervist”
koos taimetarga Zeltite Kavieriga
Valmiera muuseumi iirdiaias
Ratsutamine Valmiermuiza talli
hobustega

Hanzase valjakul

Kohting vee peal

S6udebaas Kraces Tasuta tegevused
vee peal - aerulauad, paadid retkedeks
Gauja joel

“Maitselahingud” koos Liti tuntud
kokkadega

Vecpuisu pargis

22.-24.07.

22.-24.07.

22.07. (alates
kella 16.00st)
kuni 25.07.

19.00-02.00

19.00

20.00

20.00-02.00
20.00-20.45
21.15-22.00
22.30-23.15
23.45-00.30
01.00-01.45

21.00-22.15

22.00-01.00

22.30-02.00

Valter Poljakovsi niitus
“Piedzimis piederigs?”

Kurtuve, Rigas tdnav 25

Discgolf’i vaistlus “INNOVA
BALTIC TOUR VALMIERA OPEN”
pargis Pauku priedes

Keskkonna- ja loodusinstallatsio-
onide niitus “K.0.P.A”

Valmiera muuseumi lirdiaias
(66paevaringselt)

Vinda StreetFood

Divalini aasade lahistel, Palejas tdnav
Pidulik rongkiik “Valmiera uhkus”
Kogunemine aadressil Seminara ténav,
l6pp Valmiera Piiha Siimoni kiriku
juures

Valmiera vallavanema Janis Baiksi
pidulik kdne, linnapdevade avamine
kammerkooriga KAKI

Pealava Valmiera kesklinnas
Vabadhuiiritus Harmoonia:
“Kautkaili”

“Franco Franco”

“Chris Noah”

“Rigas modes™

“Rolands Ce”

Divalini aasal

“Daddy Was A Milkman” kontsert
Pealava Valmiera kesklinnas
Dzirnavu jéirv puhkeb dide -
audiovisuaalsed installatsioonid ja
mastaapsed projektsioonid
Dzirnavu jéarve dares

Ansambli “Bermudu divstaris”
kontsert ja tantsupidu, pirast seda
jédtkub pidu koos DJ Alexx Reaga
Pealava Valmiera kesklinnas

VALMIERASVIN.LV

Korraldaja jatab endale diguse teha programmis muudatusi
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VALMIERA

739

8.00-10.00 Valmiera linna elanike dratamine
Eri paigus Valmiera linnas
9.00-14.00 Heategevuslik palliralli - piletimiiiik
Hanzase valjakul
9.00-16.00 Linna pidupievalaat
Valmiera kesklinnas, Rigas tdnav
9.00-16.00 Riia disainilaat - VVecpuiSu pargis
10.00 Kohtumine de Woldemeriga
Valmiera vanalinnas
10.00-17.00 Ammu unustatud asjade lood.
Kohtumine avatud hoidla
viljapanekul “Majas ja aias”
Valmieras muuseumi nditustemajas
10.00-16.00 Vinda StreetFood
Keskuses Vinda, Veides tanav
10.00-16.00 Linnapidevade raadiostuudio
“Kohting” koos Sanda Dejuse ja
Ugis Meldersiga
Valmiera Kultuurikeskuse juures
véljakul ja otselilekanne kodulehel
valmierasvin.lv
11.00-19.00 Kohting vee peal
S6udebaas Kraces Tasuta tegevused
vee peal - aerulauad, paadid retkedeks
Gauja joel retkedeks
12.00-13.00 Muusikaline kokteil koos
Valmiera muusikakooliga
Vecpuisu pargis
14.00-15.30 Kaasaegse teatri VOLATUS etendus
“Armastuse kiitkes”
Vecpuisu pargis
12.00-16.00 R&omsad kohtumised - loovtéstoad
lastele, tdispuhutavad ja veeatrakt-
sioonid, plaadi “Notinas” esitlus
“Vinda”, Rigas tdnav 42

PUHAPAEYV, 24. juuli

10.00 Kohtumine de Woldemeriga - Valmiera

lossi kultuurikeskuse lugu
Valmiera vanalinnas

10.00 Kiirendusvoistlused Dipdap radadel
ja ekstreemspordivoéistlused
Spordi- ja vabaajapargis MEZS

10.00 Siinnipédeva jalgrattamatk peredele

11.00-15.00 Valmiera linnapidevade-rogain

Start Valmiera muusikakooli juures

VALMIERASVIN.LV

Korraldaja jatab endale diguse teha programmis muudatusi

12.00-20.00

14.00-17.00

17.00-18.00

18.00-21.00

18.00-22.30
18.00
19.30
21.00
20.00-21.00
21.20-22.30
21.00

22.00-01.00

22.45-00.00

00.00-03.00

14.00-15.30

alates kella
16.00-st

Linnapéevade kohtingu fotonurk
Dzirnavu jarve dares
Bingomiingu elementidega
jalutuskiiik “Gauja kallaste BINGO”
Algus ja Ll&pp Valmiera
turismiinfokeskuses
Tutvumisming “Me kohtusime
Kiiiinis”

Kracu nurga kinis,

Kracu ténav 2

Valmiera piirkonna sihtasutuse
heategevuslik palliralli

Gauja joe adres, Valterkalnina
mae juures

Lustlik kohting:

“Lustigais Blumizers”

“Lauku muzikanti”

“Rumbas kvartets”

Vecpuisu pargis

Muusiku “BUU” kontsert
Pealava Valmiera kesklinnas
Réppar “0ZOLS” kontsert
Pealava Valmiera kesklinnas
Kurtuve kino

Kurtuve, Rigas tdnav 25
Dzirnavu jirv puhkeb oide -
audiovisuaalsed installatsioonid ja
mastaapsed projektsioonid
Dzirnavu jarve dares

Béndi “‘Jumprava” kontsert
Pealava Valmiera kesklinnas
Tantsupidu ansambliga
“BalliSu Orkestris”

Pealava Valmiera kesklinnas

Orelikontsert

»Ndhtamatu kohalolek*

Valmiera Piiha Siimoni kirikus
Rahusadam Gauja joel - kontserdil
astuvad liles Karlis Kazaks ja
Kaspars Tobis

Gauja joetrammil Valmiera
muusikakooli juures

Kurtuve kino

Kurtuve, Rigas tdnav 25




